
Na naší škole věříme, že čím dříve se děti začnou s cizím
jazykem setkávat, tím přirozenější pro ně jeho osvojování
bude. Proto u nás probíhá výuka angličtiny již od 1. třídy.

Nejmladší žáci se seznamují s jazykem hravou formou
pomocí písniček, her, pohybových aktivit a interaktivních
materiálů. Díky tomu si na angličtinu zvykají přirozeně 

a bez ostychu.

S přibývajícími ročníky se výuka postupně rozšiřuje se
zaměřením nejen na slovní zásobu a gramatiku, ale i na

konverzaci a praktické užití jazyka. 

Od školního roku 2023/2024 naše škola spolupracuje se
zahraničním lektorem, který vede hodiny anglické

konverzace. Žáci tak mají jedinečnou příležitost uplatnit
dovednosti, které získali v předchozích letech, a posunout

se ještě dál. Učí se přirozené výslovnosti, porozumění
autentické mluvené angličtině a efektivní komunikaci v

běžných situacích.

Díky tomuto komplexnímu přístupu – od hravých začátků v
1. třídě až po konverzaci s rodilým mluvčím – připravujeme
naše žáky na skutečný svět, ve kterém je znalost angličtiny

nepostradatelnou dovedností.

VÝUKA ANGLICKÉHO JAZYKA 


